

Majka Holding ApS

Jupitervej 10, 9300 Sæby

CVR-nr. 25 22 25 12

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

Martin Møller Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majka Holding ApS Jupitervej 10 9300 Sæby
	CVR-nr.: 25 22 25 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Møller Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Nordjysk Autolakering A/S, Sæby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel og investering, samt anparts- og aktiebesiddelse, herunder at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.475	-13
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	233.449	167
1 Andre finansielle indtægter	17.097	27
2 Andre finansielle omkostninger	-417	0
Resultat før skat	237.654	181
Skat af årets resultat	-1.012	-3
Årets resultat	236.642	178
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.449	167
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-98.007	-89
Disponeret i alt	236.642	178

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.878.865	2.645
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.878.865</u>	<u>2.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.878.865</u>	<u>2.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.490	538
	Andre tilgodehavender	93.522	74
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>802</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>372.814</u>	<u>614</u>
	Likvide beholdninger	<u>251.127</u>	<u>102</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>623.941</u>	<u>716</u>
	Aktiver i alt	<u>3.502.806</u>	<u>3.361</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.548.626	1.315
7 Overført resultat	1.659.446	1.757
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>3.434.272</u>	<u>3.297</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	58.534	54
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.534	64
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.534</u>	<u>64</u>
Passiver i alt	<u>3.502.806</u>	<u>3.361</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle indtægter		
Renter anpartshaver	78	1
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.019	26
	17.097	27
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	417	0
	417	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffessum primo	1.330.239	1.330
Kostpris ultimo	1.330.239	1.330
Opskrivninger primo	1.315.177	1.148
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	233.449	167
Opskrivninger ultimo	1.548.626	1.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.878.865	2.645
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordjysk Autolakering A/S	Sæby	100 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
Direktion	10,2	2016
	1.715	802
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.315.177	1.148
Resultatandel	<u>233.449</u>	<u>167</u>
	<u>1.548.626</u>	<u>1.315</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.757.453	1.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.007</u>	<u>-89</u>
	<u>1.659.446</u>	<u>1.757</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>101.200</u>	<u>100</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Nordjysk Autolakering A/S's mellemværende med Nykredit.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 59 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.